Договору, Сторони дійшли згоди щодо
збільшення ціни за одиницю товару і вирішили
внести зміни до Договору, а саме:
1.1. Зменшити суму Договору на 3,48 грн. (три
гривні 48 коп.), без ПДВ, і викласти пункт 3.1.
Договору в наступній редакції: «Ціна цього
Договору становить 611 006,52 грн. (шістсот
одинадцять тисяч шість гривень 52 коп.), без
ПДВ».
1.2. Викласти специфікацію (додаток 1 до
Договору) у новій редакції (додається).

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 2 до Договору про закупівлю
товарів № 9 від "27" грудня 2019 року